Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Çiterbo

EsrADo DE sÀo pAulo íncaÍIrinhÔ'

rrrrorcnçÃo Ne 206/zs

Ementa: lndica serviço de tapa-buraco e sinalização de trânsito na Rua Rio Grande do 5ul, na altura do
númêro 268.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie um serviço de tapa-buraco e sinalização de trânsito na Rua Rio
Grande do Sul, altura do número 268, esquina com a Rua Major João
Garcia Duarte, no Jardim Planalto.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, assim como por ser um
local com grande fluxo de veículos e pedestres, que necessita de
sinalização adequada e pavimentação asfáltica em bom estado para
melhor segu rança do trânsito.

RuCororelGarcaÀ lóo Sânta Rosâ d€ Viteíbo SP-CEP 14.2?0400 FonoTax(ló)1954-ló66 ê-mâil dir€ioÍiâ@caln Íãs|ireÍbo.sp.rov.hr

L1

B n zet A

Vereador

Santa Rosa de Viterbo, 25 de abril 2025.